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1.  

NABÓR WNIOSKÓW - SZKOLENIA INDYWIDUALNE 
DLA OSÓB BEZROBOTNYCH

 PUP w Pabianicach Data publikacji: 26.02.2024

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pabianicach ogłasza nabór wniosków na szkolenia indywidualne 
dla osób bezrobotnych, który odbędzie się:
 
18.03.2024 r. – 20.03.2024 r. (poniedziałek, wtorek, środa)
 
Wnioski należy składać osobiście, u swojego doradcy klienta.
Wnioski są dostępne na naszej stronie internetowej w zakładce: „Dokumenty do pobrania".
Szczegółowe warunki ubiegania się o realizację ww. szkoleń określone są w Zasadach szkoleń w PUP w 
Pabianicach w 2024 roku.  
Nabór będzie realizowany w ramach:

Projektu pn. , realizowanego„Aktywny rynek pracy w powiecie pabianickim (I)"
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Działanie FELD.
07.01 „Aktywizacja zawodowa – PUP", Priorytet FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 
integracji w Łódzkiem".

Uczestnikami projektu mogą być osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Pabianicach, w szczególności osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.:

osoby młode (w wieku 18-29 lat),
osoby starsze (w wieku 55 lat i więcej),
osoby długotrwale bezrobotne (bezrobotne pozostające w rejestrze powiatowego urzędu pracy 
przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu 
i przygotowania zawodowego dorosłych),
osoby z niepełnosprawnościami,
kobiety,
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby bez wykształcenia, z wykształceniem podstawowym, 
gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym, policealnym).

  
Zgodnie z dokumentem „Wytyczne dotyczące realizacji projektów z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w regionalnych programach na lata 2021–2027", w przypadku wsparcia 
osób w wieku 15–29 lat udział takiej osoby w projekcie EFS+ poprzedzony jest oceną umiejętności 
cyfrowych oraz – w razie potrzeby – uzupełnieniem poziomu kompetencji.
 
2.  – dla wszystkich osób bezrobotnych.Funduszu Pracy
 
W przypadku niewykorzystania limitu przyznanych środków finansowych, informacje
o uruchomieniu kolejnych naborów będą zamieszczane na stronie internetowej. W przypadku 
wyczerpania limitu środków, Urząd zastrzega sobie prawo wstrzymania naboru od dnia następnego.


	NABÓR WNIOSKÓW - SZKOLENIA INDYWIDUALNE DLA OSÓB BEZROBOTNYCH

